authentids perennare. Quapropter nos Dei gratia Gmitherus et Gun-
therus, oomitea de Keverenbeig» recogaoficimuB prononte liteia ludde

Or. m M. Ä., Erf. A. XUV Ho, 6. & f.

m». Januar 30.
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protestantes et ad notitiam singulorum presentis tempons et fiitaii

TOlamns pemottre, quod undedm mansos nostros sitos in villti Dom-
heimb, undedm marcas aigentess aniÜB slngulis ezsolrentos, et omnfls

aiess ad mansos huiiiBmodi pertinentes, et generaliter omnia alia in

campis et in iOis aita, in paacuis et in pratU ad mansos pertinentia

preBbatoe, cum omni iure, Uberteie, utilitate, oonauetndine paziter et

bonoie, quo ipaos mansos cum suis pertinentiis universis habuimus

usque modo, YOndidimus Frid^oo de Varila civi Erfordeiisi üt aoia

beredibus pro centum mams aigenti modo iam plenarie uobis per>

solutis raüonabiliter et perpetuo possidendas. Et eadem bona ipsi

Friderico suisque tUiis, Theoderico et Ecberto videlicet, nec non ipsorum

liiiis ac tiliabus, quos nunc et habent et inposteriini genembuntur,

que vara dicitur in vulgari, iure coucessimus fbodali , et eis ins foo-

dalium humiuum nostrorum, et iuä, quod aiifaU vulganter namiuatur,

pleno cunseiisu heredum et ooheredum nostix)rum ad hanc venditiouem

et foncessiünem communicato et favorabiliter accedente. Ad hoc nos

presentiuni testiniuiuu ubiigauiuö, quüd umiiia bona pret'aUi liivisiiii vel

coniunctim cuicuuque vel quibu^cunque dictus J:<ridericus et sui

heredea vendere Tolueiint vel donare, quandocanque lequisiTeiint, sine

oontradictione et difficultate qnalibet iibeialiter ooncedimus penitus äne
wo, et ptomittimus data fide, quod nos et nostri heredee omnibna

tenebimur perpetuo warandaie et ab omni impetitione salvos leddere

et etipeie, et ad hoc nos oonununiter et in solidum obligamus. Testes

hnins venditionis et eoncessionis sunt: dominus Thymo de LuMonic,

dominus Henricus advocatus de Ölizbei^, dominus Albertus de Elch-

ieiben, dominus Bertoldus de Iskerstetei dominus Beringerus camerarius

de Meldingen, Qiselberus de Kochusen, Hugo et Henricus fratres de

Tanheim, i^'ridericus Kost de Hoibach, Uermannus de Lengefeld, Eride-

ricus de Witzeleiben milites, et universi consules Erfordonses, videlicet

Hugo Longus, Hunricus de Kiwe magisti'i consulum et leotores, Con-

raduü, Bertoldus de Tfotlia, Bertoldus Witegoui«, Couradus Hotermanuus,

Henricus de Biltersleiben, Kudolfuö de Stalberj^, Üothofredus de Alicli,

Sifridus Kiciiardi, Otto de HalÜs, Theodericus de Honstein, Henricus

Vicedomini et Henricus Legati, et alii quaiiifjlurcs. Ut autem venditio

et cüncesiiio huiusmodi iiianuat incoiieusi,a iioc in pobtciuiii irnuui

possit, presentem literam predicto civi et isuib iieredibus annotatis uubtru

sigUlo, uno videlicet quo uü solemus, domini Heurici advocati de
Olisbexg et domini Bertoldi de Iskerstete inüitum piefiitorum nec non
mitatts £ifbrden8is ^»igilio tradidimus lideliter et fiimiter roboiatam.

Ada sunt hec omnia anno gratie millesimo duoenteatmo sexagesimo

oetavo feria secunda prozima ante festum puiifksationis b. Marias yifgini&

lU«.: Abmhnit mth mM wOmt vorhmiatm Or.imE.A.
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1269. 2rZH.

Albrccht^ Landgraf von Thüringen, bpkcnni, dass er auf
Bitten iMäolfs von Stoftentfieim alle Feindachaß gegen Friedrichf

Thcoilcridi und ('(inrnil vmi Florstde, nowif (fcfjm ttire Frtmnde
und die Stmlt Erfurt ivrgm Xersfönauj dir Ihd-q Stotternheim

fntffjegehi'ii Itahe, und bestätigt zugleich nut Eiittvdlnjuntj scinn'

Krhrii dt n Vrrknnf des (h uiid und Badens, auf defn die Burg
gt^landen, sanii allem zaijiUorigm AUod an die SlfuU Erfurt

für 150 Mark Silbers in dei- Wcise^ dass dimi gen. Ludolf dafür
(jyundstücfce inutrlmlb der Mauern Erfurts angewiesen werden,

die er cds Burgl^en vom Rath besitzen soU, und tcosu let^t^rtr

nodi 50 Mark Bur Best^ffung des Hausrates bewUligt.

Nos Alltt'itiis Thtiririi^it' laiit^<ra\ ins ot 8axonie eoiiies palatiniis

rpognoscimus et tenuif [iieseneiuni lucid»! piotestuniur, (|U(mI nos,' filii

nostri vt universi lioitnles nostri a»! niafrnan) petirinnom ot multain

inntanciiim Ludnlfi f\e Stuternheim nostri H«lclis vi oiuiiiuiii herpduni

suttium uniuviii iiidigiuu'ioiiem pariter ut nuicorem, quem euutra

Friderk'uni, Theodericum militos et Conradum ft*atres de Flurstete et

eorum consanguineos et ainicos neenon contra citos ac totam universi*

tatem ErfordeDsero poteiiimus habere rel habuimus propter Ülu<i
,
quod

iidem municionem in Stuternheim expugnarunt et penitus eonfinegenint,

temisimus liberaliter et sinoere, renunciantes omnino omni aodoni seu

impeticioni, que nobis et.nostris hercdibuB contra eos oompelebat vel

posset competere quoquo modo. Eciam, quod nobis presentibus de

nostra ratihabicione neenon oniniuiu lioredum no»troruin libera volun-

tat«' fiiit habita conipusicio annrubilis inter eos, videlicet isto modo,

quod dirtus Ludolfus et siii luMtdt^s omnein eorum aream in Stutani'

heim, ubi dicta municio fundata tuerit et constructa, cum alludio^ cum
pomtTÜs Pf fiisKatis. cum omnibus portinentibus ad eandem iisqiie ad